
STAROSTA NOWOTOMYSK%
ul. Poznańska  33

he-.am.mmfd)MYŚL

Zarządzenie  nr Il  /2020

Starosty  Nowotomyskiego

z dnia  3 lutego  2020  r.

w sprawie  powołania  Członka  Powiatowego  Zespołu  do  Spraw  Orzekania  o

Niepełnosprawności  w Nowym  Tomyślu.

Na podstawie  art. 6a ust.l  ustawy  z dnia 27 sierpnia  1997 r. o rehabilitacji  zawodowej  i

społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób niepełnosprawnych  (Dz. U. z 2019 r. poz.  1172, z późn.

zm.) w zw. z fl 18 ust. 3 rozporządzenia  Ministra Gospodarki,  Pracy  i Polityki  Społecznej  z

dnia  15  lipca  2003  r. w  sprawie  orzekania  o niepełnosprawności  i stopniu

niepełnosprawności  (Dz. U. z 2018 r. poz. 2027) na wniosek  Przewodniczącej  Zespołu

zarządzam,  co następuje:

g 1.

Powołuje  się lekarza  medycyny  Pana Grzegorza  Mielec  na Członka  Powiatowego  Zespołu

do Spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności  w Nowym  Tomyślu.

g 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącej  Powiatowego  Zespołu  do Spraw

Orzekania  o Niepełnosprawności  w Nowym  Tomyślu.

g3.

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

STAROSTA

Andrzei  Mt'ilkoński


